
Zarządzenie nr  150/RPS/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 23 marca 2011 rok 

 
w sprawie powołania zespołu ds. sportu 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 pkt 3, § 41 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. sportu do opracowania strategii rozwoju sportu gminy 
Kędzierzyn-Koźle, w następującym składzie:  
 
1)  Dariusz Broj – przedstawiciel Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle,  

2) Ilona Dudyk – przedstawiciel oświaty, 

3) Izabela Iwanejko – przedstawiciel oświaty, 

4) Wioletta Bernat – przedstawiciel Zespołu Szkól Miejskich Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu, 

5) Mark Niemiec – przedstawiciel Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

6) Andrzej Saczko – przedstawiciel Miejskiego Oddziału Szkolnego Związku Sportowego 

w Kędzierzynie-Koźlu 

7) Jacek Żarowski – przedstawiciel społeczeństwa, mieszkańców. 

 
2. Zespół ds. sportu  przedłoży projekt strategii rozwoju sportu gminy Kędzierzyn-Koźle na 
lata 2011 – 2014 w terminie do 31 lipca 2011 r. 
 
 
§ 2. Obsługę kancelaryjno-biurową pracy Zespołu zapewni Kierownik Wydziału Rozwoju 
Promocji i Sportu . 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Uzasadnienie  

 

do projektu zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie powołania 

zespołu ds. sportu 

 

 
 
Powołuje się zespół ds. sportu do opracowania strategii rozwoju sportu gminy Kędzierzyn-

Koźle na lata 2011 – 2014, celem wytyczenia kierunku działań, określenia celów i zadań, które 

przyczynią się do poprawy kondycji sportu w gminie. 

 

Za wykonanie zarządzenia odpowiada Kierownik Wydziału Rozwoju Promocji i Sportu, który 

sprawozdanie z jego wykonania złoży w terminie przewidzianym w trybie § 44 ust.15 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miast Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


